
Dodatek č.2 (81/2023) ke smlouvě o dílo ze dne
9.8.2023.

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Město Bochov
se sídlem: náměstí Míru l

Bochov,364 71
IČO: 002 54 444
zastoupený: Miroslavem Egertem - starostou města

(dále jen „objednatel" na straně jedné)
a

BOLID M s.r.o.
se sídlem: Voršilská 2085/3,110 00 Praha l
IČO: 26347741
DIČ:CZ26347741
zastoupený: Petrem Stránským, prokuristou společnosti
bankovní spojení: ČSOB 177635095/0300

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)
Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Tento dodatek c.2 ke smlouvě o dílo přesně specifikuje rozsah prací pro rok 2023. Po zahájení vlastní
realizace stavebních úprav a po provedení doplňujících průzkumů bylo v rámci kontrolních dní
stavby dohodnuto, že bude v roce 2023 zahájena i oprava kamenného zdiva márnice a v rámci
kamenných ohradních zdí dojde k realizaci nových základů, drenáží a úprav terénu. K těmto změnám
byl zpracován položkový rozpočet více a méně prací, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku
č.2 (81/2023).

Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 9.8. 2023 se tímto dodatkem c.2 mění a doplňuje takto:

Předmět díla

2.1. Předmětem díla se rozumí dokončení OPRAVA OHRADNÍ ZDI A MÁRNICE KOSTELA KOZLOV, K. U.
KOZLOV, PARC. C. 37/1, OBEC BOCHOV (provedení základových konstrukcí pro obnovu
původních obřadních kamenných zdí na návodní straně kostela pro odklonění povrchové
dešťové vody tak aby nedocházelo k zavlhčování vlastního objektu kostela, oprava kamenného
zdiva márnice včetně souvisejících prací).



III.
Doba a místo plnění

3.l. Místem plnění K. U. KOZLOV, PARC. C. 37/1, OBEC BOCHOV.

3.2. Zhotovitel zahájí stavební práce na díle od: 09/2023 nezměněno

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo bez vad a nedodělků nejpozději do: 12/2023 nezměněno
(lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, předá písemné
podklady, které se vztahují k provádění díla, uvede staveniště do náležitého stavu a předá dílo
objednateli),

IV.
Cena díla

4.1. Celková cena díla dle smlouvy o dílo se tímto dodatkem c.2 nemění.
Cena dílčí části díla pro rok 2023 se tímto dodatkem č.2 (81/2023) mění následovně:
Cena méně prací bez DPH -360256,42Kč
Cena více prací bez DPH 359775,15Kč
Původní cena dílčí části díla pro rok 2023 dle dodatku č.l bez DPH: 948 504,91 Kč

Cena dílčí části díla dle dodatku č.2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena dílčí části díla dle dodatku č.2 s DPH:
Výše DPH se odvíjí od platných a účinných právních předpisů.

948 000,63 Kč
199 080,13 Kč

1.147 080,76 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 9.8. 2023 zůstávají beze změn.

V Bochově, dne Mariánských Lázních

Město Bochov
Miroslav Egert
starosta města

R/492/45/23

jméno a podpis statutárního
zástupce zhotovitele

Petr Stránský, prokurista společnosti

Příloha č. l - rozpočet méně a více prací



>

Ql
l,
Ill
I 'II
i '^-s
1-11Sil
Hi
Si O O

Ls
CM

4-J

Ill
35 O (2

lo

•s
s?
'{

!
1
l
l

§1§ |S |S |§ |§ |S |S |8 |S |§ |§ |8 |S |§
o lo lo> len In leo lín |o |in lín ILO lo lo lo lo^|^|§|§|g|g|s|§|?|g|^|s|^|g|l
r-

5 |§ |!o IĚ |g |8 |§i|S \S |g |§ |2 |g |§ |S
s |§ |11^ Is Is Is |s Is I? |? I? |^ |9 IS
'" IM 1§ Is l9 l9 Is l8 1^ 1s lg IS 1^ l? l8

•tO

o'|S|8|?|?|?|?|-|g|S|S|5

W lil li
g l |? l |?| |?|^
o

s

s

ly

y

1^
II
slŁ

s'til

K

Ol

i.
s

"

10

u

^

®
l̂

_

s.
N

nl®|n|5~

lilii II II II
IIIIIIillllll
Ł|S|3|^|S|S|5

ll'slS

|s
M

N

s-
Í\ |s [s l |g
^

l
co

?

II

li
\s

s 1=1 s

§ Is

11§
Ě-19-l 1?.
S l?! l

?1?

o

o

y

l lili l
®IS l JI J
III^IJJS

lilili'lilii
lil

°-!
•Ł !•Ł I.S l mlilii

o
a.1 E

l
00

^

co

§ |5|S|?
|P |R |!^

51 I^I^IS

2

•<5 l o
co

<5

|3|S|-|?|S|§|g|g
CD

D

Ol l IQ

8181
Ill lil Kill!

lilii
g|g|8

^_ Is l?
§-1?IM
od

tí5

JI |l0 |l0

CM |t-

s^

'10

^ II l.i
•g |in |;n
11^1^
^\i\i.fill!

Ill

|:S|.»|.»
l II II II
l lil
lltltlti'ltlt
ill 11

§1§1§

o

in

i
s

i
s

l
.1
l
i



^ls"
SIS

ol
IllÉ

Ill
11-1
•g ro co
i ^ ^

Šij
HIl
Ł o o

^1 ^
5.§
Čsl 5

4-;

l
l

2 Íit
O S.

l

l

g
•s
o
^

|Í|í|s|B|s|'|g|g|í|í|s|s|í|í[Í|9|s|í|g[§|§
llgl

Is
co
s
o

l

si li

Ill
li.

g Is Is Is Is Is I? |s Is Is |S |S |8 Is I?; |9 |^ |§ |8 |§ |S
s\s
ID lín

S|S|?|s|5|!í|N|S|?'|ft|c'|?

g |§ Is Is Is \S |9 |? |? |S |g |§ |S |S |S |S |§ |§|§ |g |8

s
o
O) CT

lilii

i
o
T

§|S|S|g|S8|?|S|E|g|?
^

s

Ň

lir
\i

?>

tli-li

o
co

l
s

s
i

l
g

^
13
M
"

g
€

&

JI
/)

>Q) \<-

tli

g

5

s

§111! l
CM
c\i IN ItĎ |N

s\s\s\s

S |S
sl^

l li II l!s 1§ 1^1
io |io [in
?j|?i|ě|?j

m [n [n

•W
•a

IS

co in
ř°

^1:11?

§19
sl§

N-

s|TLIS
í|l|^
IIÍĚ
tlili
li 1^ li'l W II
.«|R|.»
lilii
l  11

S|5|§1§
cn IT- |io ItD

"

3

2

-s

I§I§IĚ
Ill |^|§|||s| |?|S|S| |||s|^

Ni Ir^l li- |o< |r- | |^- |^- |^ l t<d \T-

III!
•ir lo)

?|8|°

81§
? Is l?

lilii
§|s|ro

E l? 11

II
Ł~li~tli
•§

•S|^
n l N

Illill
Ill
.ill

s^is^ri^s^isis

[<0

Is
|2

^\s

ill
l li Is

li
II
11
1^

10 fl0 |tD |(D |tD Iv |t- |t- |t~ [h- ir^- |h~
N |0< Ir^ 1(N IN IN IN IN If- 1<N

Is
1%

li
's

co

l
i
.0
:§
?

^tl^l§
šišlal?

šišlal l?
l? 1^1. 151515!|||§|j| I^I^I^LI^IILIiljE

Ill
?ICÍ'IT7

gjgjg
Í\Í\Í
"I" Is

Ill
<0 |1^

m|cM|-

'ŝ li

s

i

^3

lili

I? I?!?'1 |? ť? |? l |s
si l l lsi l l |51 |5

1§1
lsi
l"
l-51"
li 1-11

N11111

lltls
^\w\

lilii

o l \^
(O

lili lili l lili
II II \í II 1Ł II lIll II lili II II II

|á|^|á|^

l
o

s
s

i
9

E

g

l
i
®

§
o

s
§
^

l

l

l

II
Ill

o

9
g
?

I
l
I
•o

j


		2023-11-29T15:44:38+0100


		2023-11-30T07:37:06+0100
	Petr Stránský




